РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -
АЛАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН «АРХОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АРХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р  *  1  » ^

РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 года № 4

Об утверждении Положения о порядке представления гражданами,
претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного
самоуправления Архонского сельского поселения МО Пригородный район

РСО-Алания, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,
Законом РСО-Алания от 31.03.2008 № 7-РЗ «О муниципальной службе в
Республике Северная Осетия-Алания», в целях приведения нормативно
правовых актов в соответствии с Законом РСО-Алания от 18.06.2018 3 37-P3
«О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение должности главы местной администрации по контракту,
муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности,
проверки достоверности и полноты указанных сведений», Собрание
представителей Архонского сельского поселения МО Пригородный район
РСО-Алания приняло

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение о порядке представления гражданами,
претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами,
замещающими муниципальные должности в органах местного
самоуправления Архонского сельского поселения МО Пригородный

район РСО-Алания, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
согласно Приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (фбнаро^оватз^а информационном
стенде и официальном сайте администрацда местного самоуправления
Архонского сельского поселения.)

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган
исполнительной власти РСО-Алания, уполномоченный на
осуществление деятельности по организации и ведению регистра
муниципальных нормативных правовых актов, для внесения в
федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Глава Архонского

01.01.2018.

сельского поселения

Архонского сельского nocej
Председатель Собрания пре

С.Ю. Черницкий

Л.А. Жук